2023/2/16 凌晨1:08 公文簽核

edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FMT0FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=76155A4&IsTable= 1/2

檔　　號： 020602 收發文號：1120001446

保存年限： 5 收發日期：112年02月14日

電子簽核

創稿文號：1121291540

*1121291540*

　 　長榮大學  函
機關地址：71101 台南市歸仁區長大路1號

承 辦 人：黃婉婷

聯絡電話：(06)2785123分機1817

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國112年02月14日

發文字號： 長大教資字第1120001713號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 長榮大學2023春季班_課程海報( de39806bdda5cafc327456ae386f1ac4
_310903300Q_1120001713_doc1_Attach1.png，共一個電子檔案 ) 112129154
0_1_de39806bdda5cafc327456ae386f1ac4_310903300Q_1120001713_doc1_Att
ach1.png （附件一）

主旨：本校開設3門磨課師(MOOCs)課程，即日起開放線上報名，敬

請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名修課，請查照。
  說明：

一、本次共開設3門磨課師(MOOCs)線上課程，分別為「投資理
財學：夢想金放大術，滾出人生的第一桶金！」、「機器
學習實務」與「環境保育－福爾摩沙的根與芽2.0」。

二、本次開設之3門課程內容亦適用高中職教師自學程式設計課
程、認列公務人員研習時數，請轉知並鼓勵相關師資及單
位修習課程。

  三、課程訊息

(一)報名方式：請學員先於TaiwanLIFE平台註冊帳號（htt
ps://taiwanlife.org），即可選課。

(二)課程時間：3門課皆於112年3月1日(星期三)開課，影
音時數4-10小時。

  (三)課程總網址連結為 https://reurl.cc/GXzlZv

１、「投資理財學：夢想金放大術，滾出人生第一桶
金！」共計4週4小時。

  ２、「機器學習實務」共計11週10小時。
  ３、「環境保育－福爾摩沙的根與芽2.0」共計4週4小時。
  四、上述課程全程免費，不限修課對象，修習完畢並完成課程

要求，即可獲得該課程之修課證明；部分課程亦搭配線上

2023/2/16 凌晨1:08 公文簽核

edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWyFMR2FMT0FUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=76155A4&IsTable= 2/2

學習小獎勵進行抽獎活動，詳見課程宣傳網站(https://si
tes.google.com/mail.cjcu.edu.tw/moocs-web)。

  五、檢附課程海報電子檔，敬請協助公告及推廣。

六、若有相關問題請洽：本校教資中心教師發展組黃婉婷小

姐，電話：(06)2785123分機1817。

正本： 公私立大專院校、全國高級中等學校

副本： 本校教學資源中心教師發展組